
A R T N E R 5 T W 0

Uchwała Nr EFRROW/I/22/2017
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

tel./fax. 52 33 61 213 
NIT': 5611600370

Rady Decyzyjnej Partnerstwa ’’Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie"

z dnia 22 lutego 2017 roku

w sprawie zatwierdzenia listy operacji/grantów1 wybranych 
w ramach konkursu nr 1/2017 na działanie dla operacji w zakresie ’’Rozwój przedsiębiorczości 
na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność przez 
podejmowanie działalności gospodarczej -  w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących

operacje w tym zakresie.”

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności (D z.U . poz. 378), § 14 Statutu Partnerstwa "Lokalna Grupa Działania Bory 
Tucholskie" oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem W ojewództwa Kujawsko- 
Pomorskiego a Partnerstwem "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie" uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji/grantów1 zatwierdza się Listę 
operacji/grantów 1 wybranych do realizacji w ramach LSR, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

2 1 R.ada L G D  zastrzega sobie prawo zm ian)’ miejsca grantu nn liście g ran tó w  w yhrnnych  w sytuacji, 
gdy-wpłyną odwołania od decyzji-Rady L G D  podjętej na j ej  pie rwszym posiedzeniu, które-zostaną 
pozytywnie-rozp atrzone przez Radę L G D 3t

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Decyzyjnej

Zofia Raszka

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

! N iepotrzebne skreślić.
2 Dotyczy tylko procedury wyboru i oceny grantobiorców. W innym przypadku punkt należy skreślić.



Z ałączn ik  n r 1 do U ch w ały  n r E F R R O W /I/22 /2017

P A R T N E R S T W O  
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

BORY TUCHOLSKIE" 
ul. Pocztowa 7,89 - 503 Tuchola 

3TUKO- ul. Murowa 8,89- 500 Tuchola 
te ł./fax. 52 33 61 213 

NI?: 5611600370

-

Zn
ak

 
sp

ra
w

y 
LG

D

c  L
n r
£ 8 s

-  1  1  
■2* « 2 £ i  6i

Ż N 
u m 

c r 
i cl 

c n 
ty 

fi k
a 

cy
j 

ny
 

w
ni

os
ko

da
w

cy
/ 

gr
an

to
bi

or
ey

J
(je

śli
 d

ot
yc

zy
)

*£?

is
5

N
-O
C

ec
S!

Li
cz

ba
 

ot
rz

ym
an

yc
h 

pu
nk

tó
w

 
za 

sp
eł

ni
an

ie
 

kr
yt

er
ió

w
 

w
yb

or
u

W
ys

ok
oś

ć 
ko

sz
tó

w
 

kw
a 

1 i fi 
ko 

wa
 I 

ny 
c łi

 (
zł

)

W 
nio

s 
ko 

wa
 n 

a 
kw

ot
a 

w
sp

ar
ci

a 
(z

ł)

K
ra

jo
w

y 
w

kł
ad

 
pu

bl
ic

zn
y 

(z
ł)

In
te

ns
yw

no
ść

 
po

m
oc

y 
(%

) 
w

sk
az

an
a 

w 
L

SR

U
sta

lo
na

 
kw

ot
a 

w
sp

ar
ci

a 
(z

ł)

.= 'i-

i  i  Ł _  
t s j - s  
« * *s g
i  i  O i  

°  i ! Kw
ot

a 
pom

 
nic

 ¡
sz

aj
sj

ca
 

lim
it 

na
bo

ru
 

(s
um

a 
ko

l. 
10 

i 
12

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 2017/DyTK/6 BONK Krzysztof 071985071 Rowerowa lekcja przyrody w Borach 
Tucholskich TAK 55 60 000,00 60 000,00 - - 60 000.00 TAK 60 000.00

2. 2017/DyTK/2 Węckowska Bogna 071964341 I DOBRA MOWA PRZYDA SIE 
W BOROWIACKIEJ GRAPIE ' TAK 51 65 655,75 60 000,00 - - 60 000,00 TAK 60 000,00

3. 2017/DyTK/8 Gajewski Mateusz Zygmunt 072017406

"Turystyczne Bory Tucholskie". Innowacyjna 
działalność gospodarcza wykorzystująca 

potencjał turystyczny obszaru LGD w zakresie 
turystyki rowerowej i wodnej, w tym utworzenie 

pierwszej stacji ładowania rowerów 
elektrycznych.

TAK 48 61 631,00 60 000,00 - - 60 000,00 TAK 60 000,00

4. 2017/DyTK/5 Spelbert Karol 071987834 Zakup wyposażenia warsztatu mechaniki 
pojazdowej TAK 46 90 000,00 60 000,00 - - 60 000,00 TAK 60 000,00

5. 2017/DyTK/7 Pestka Monika 072017252 Podjęcie działalności gospodarczej kluczem dla 
w'zrostu konkurencyjności turystycznej regionu. TAK 45,78 60 000,00 60 000,00 - - 60 000,00 TAK 60 000,00

J N iepotrzebne skreślić.
4 O peracje/ granty na liście operacji/ grantów  w ybranych szeregowane są malejąco, w edług ilości przyznanych punktów. Dodatkowo granty szeregowane są z uw zględnieniem  ilości i rodzajów w skaźników produktu zaplanowanych w ramach Projektu 
Grantowego LGD.
5 W pisać: „TA K ” lub „N IE”.

Lista operacji/grantówJ wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji/grantówJ wg lokalnych kryteriów wyboru4



6. 2017/DyTK/4 Samplawska Magdalena 
Maria 067916544

Otwarcie nowego, innowacyjnego obiektu 
noclegowego dla turystów wraz z polem dla 
camperów w miejscowości Pod Komorzą.

TAK 44 60 145,18 60 000,00 - - 60 000.00 TAK 60 000,00

7. 2017/DyTK/3 Kanarski Józef Grzegorz 071921382

Kompleksowe doradztwo, sprzedaż i montaż 
instalacji odnawialnych źródeł energii jako 
innowacyjna działalność gospodarcza na 

obszarze LGD.

TAK 42 63 950,00 60 000,00 - - 60 000.00 TAK 60 000.00

Tuchola, dnia 22 lutego 2017 roku

P A R T N E R S T W O  
"LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

BORY TUCHOLSKIE" 
ul. Pocztowa 3 . ) Tuchola 

BIURO: ul. Murowa 8,89- 500 Tuchola 
'  tel./fax. 52 33 61 213 

N IP:5611600370

Przewodnicząca Rady Decyzyjnej

Z&iJL.
'¿ofia Reszka

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)


